[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ муниципального образования
СИВЕРСКОе ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИе
ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО района

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(третий созыв)

Р Е Ш Е Н И Е

  «28»  апреля  2016 года                                                                                                       № 18
Об исполнении бюджета

Сиверского городского поселения

за    2015 года

В соответствии с ФЗ № 131 от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным Кодексом РФ, Положением о бюджетном процессе в МО «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области», учитывая одобрение проекта исполнения бюджета Сиверского городского поселения за 2015 год на публичных слушаниях__08.04.2016года, положительное заключение Контрольно-счетной палаты Гатчинского муниципального района и руководствуясь Уставом Сиверского городского поселения, Совет депутатов Сиверского городского поселения

Р Е Ш И Л:

1. Утвердить  Отчет об исполнении бюджета Сиверского городского поселения  за   2015 года:

· по доходам   в сумме  208841,4 тысяч рублей

· по расходам  в сумме  221888,0тысяч рублей

с превышением  расходов над доходами (дефицит бюджета Сиверского городского поселения)  в сумме  13046,6 тысяч рублей, со следующими показателями:

 по источникам финансирования дефицита бюджета Сиверского городского поселения  за  2015 год согласно приложению 1;

по доходам бюджета Сиверского городского поселения  за 2015 год согласно приложению 2;

по исполнению  бюджетных ассигнований по разделам и подразделам, классификации расходов бюджета Сиверского городского поселения   за 2015 года согласно приложению 3.

по ведомственной структуре расходов бюджета Сиверского городского поселения за 2015 год согласно приложению 4.

2. Утвердить сведения о численности муниципальных служащих органов местного самоуправления, работников муниципальных учреждений и фактических затратах на их денежное  содержание по Сиверскому городскому поселению за 2015 год, согласно приложению 5.

   3. Решение вступает в силу с момента принятия, подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте муниципального образования «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области» в  информационной сети «Интернет».

Глава  Сиверского
городского поселения

                                                    О.А.Воропаева